ce'dmunn 	da g9.,k,2„,,,,,,,..,Dre,,,e4(ica h _cyc-io,
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.smov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

DECRETO LEGISLATIVO No 349/2015-L
De 12 de fevereiro de 2015.

(Projeto de Decreto Legislativo n° 004/2015, de
20/01/2015, de autoria do Vereador José Carlos de
Camargo - P5L)

Dispõe sobre a concessão de Placa Homenagem à
Senhora Maria Aparecida de Araújo.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística
de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística
de São Roque decreta e eu promulgo o seguinte Decreto
Legislativo:

Art. 1° Fica concedida Placa Homenagem à Senhora
MARIA APARECIDA DE ARAÚJO, cuja entrega será feita em Sessão Solene Alusiva ao
Dia Internacional da Mulher, a ser convocada pelo Presidente do Poder Legislativo.

Art. 2° As despesas decorrentes do presente Decreto
Legislativo correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 3° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data
da sua publicação.

Aprovado na 3a Sessão Ordinária de 12/02/2015.

L:"S 1974Ç
'FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Registrado e Publicado na Secret 3 Ad st ) tive des Câ ra na

a supracitada. • .

IANO'D6ESP 	 O
Diretor T

wo

	Page 1